

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0103 ตอน บ่อเกลือ - เถลิงพระเกียรติ ระหว่าง กม.136+000 - กม.140+970
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... แขวงทางหลวงชนบท 2.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร23,068,500.00..... บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป.....กิจกรรมซ่อมทางผิวแอสฟัลต์
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่31 มีนาคม 2563..... เป็นเงิน21,545,822..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1.....
 - 5.2.....
 - 5.3.....
 - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. รส.ทล.2.2 ประธานกรรมการฯ
 2. วผ.ทล.2 กรรมการฯ
 3. วว.ทล.2 กรรมการฯ
 4. วบ.ทล.2 กรรมการฯ
 5. นายคมกริช นื่องการ วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการฯ
 6. นายบรรเทิง ใจประเทือง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง กิจกรรมซ่อมทางผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0103 ตอน ป่อเกลือ - เฉลิมพระเกียรติ
 ระหว่าง กม. 136+000 - กม. 140+970

แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา x F _N	ราคาต่อหน่วย ที่กำหนดให้	ราคากลาง
1	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	2,328.75	2,328.75	1.2661	2,948.43	2,948.00	2,948.00
2	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	6,700.00	C.U.M.	1,257.81	8,427,327.00	1.2661	1,592.51	1,592.00	10,666,400.00
3	SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK	30,520.00	SQ.M.	13.04	397,980.80	1.2661	16.51	16.00	488,320.00
4	PRIME COAT	31,514.00	SQ.M.	28.23	889,640.22	1.2661	35.74	35.00	1,102,990.00
5	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	30,520.00	SQ.M.	217.55	6,639,626.00	1.2661	275.44	275.00	8,393,000.00
6	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	2,236.00	SQ.M.	321.80	719,544.80	1.2661	407.43	399.00	892,164.00
รวมค่างานคืนทุนทั้งสิ้น					17,076,447.57			รวมเป็นเงิน	21,545,822.00
									23,068,500.00
									งบประมาณตามแผน

คำนวณต้นทุน
 คำนวณต้นทุน 10 ล้านบาท (ต่ำ) F = 1.3076
 คำนวณต้นทุน 20 ล้านบาท (ต่ำ) F = 1.2490
 ต้นทุน 17.0764476 ล้านบาท F = 1.2661

เรียน ผ.ส.ทล.2

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้จัดทำราคากลางตามรายละเอียดนี้แล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้เป็นราคากลางต่อไป

(ลงนาม) ประธานกรรมการ
 (นายสิทธิโชค ส้มิงส์สวัสดิ์) ร.ส.ทล.2.2

(ลงนาม) กรรมการ
 (นายวิวัฒน์ ตึบบุญศรี) ว.ทล.2

(ลงนาม) กรรมการ
 (นายชโย พงศ์ศรี) ว.ทล.2

(ลงนาม) กรรมการ
 (นายคงเดช ศรีคำยอด) ว.ทล.2

(ลงนาม) กรรมการ
 (นายกรโยธำชำนาญการ) วิศวกรโยธำชำนาญการ

(ลงนาม) กรรมการและเลขานุการ
 (นายบรรเทิง โฉมประเทือง) นายช่างโยธำชำนาญงาน

เห็นชอบ ราคากลางรวมทั้งสิ้น 21,545,822.00 บาท

วันที่ 31 มี.ค. 2563

(ยี่สิบเอ็ดล้านห้าแสนสี่หมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)

ราคามันมีดีเซล ณ อำเภอเมืองน่าน 21.48 บาท/ลิตร